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Stagione 202324
Stasera ti porto al Carcano

Il cartellone della prossima stagione, che comincia I’'11 ottobre, si compone di 28 titoli in cui trova ampio
spazio la drammaturgia contemporanea, oltre ai classici rivisitati in chiave attuale, spettacoli al
femminile per interpretazione e tematica, incursioni musicali, un’opera d’arte partecipata dai cittadini
e un’opera lirica con orchestra dal vivo. Tutte occasioni accomunate dalla qualita e dal richiamo di
protagonisti e registi.

Proseguono inoltre i Follow the Monday, i talk del lunedi dedicati all’ascolto critico, al pensiero, alla
discussione, in compagnia di personaggi carismatici; i Fantaweekend a cura di Fantateatro; la
programmazione dedicata alle scuole, per la quale il Carcano detiene un bel primato di affluenza da
molti anni.

ABBONARSI CONVIENE!

Di particolare rilievo la convenienza degli abbonamenti proposti per questa stagione, che offrono le
condizioni piu vantaggiose di sempre, consentendo di spendere per un singolo spettacolo cifre alla
portata di tutte le tasche, poiché riteniamo molto importante rendere il teatro sempre pil accessibile,
premiando la fiducia degli spettatori. In particolare:

ABBONAMENTO A POSTO E GIORNO FISSO A 12 SPETTACOLI € 138,00 [€ 11,50 a tagliando]
(a scelta fra venerdi / sabato / domenica) — acquistabile solo in teatro

L'abbonamento comprende: “La tragédie de Carmen”; “Maria Stuarda”; “Ferdinando”; “L’ispettore
generale”; “L’asino e il bue”; “Top Girls”; “Falstaff a Windsor”; “La dodicesima notte”; “Le serve”; “La
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madre”; “Cuore di burattino”; “I maneggi per maritare una figlia”.

TESSERA A SCALARE PER 12 INGRESSI € 180,00 [€ 15,00 a tagliando]
Come, quando, con chi vuoi

CARNET 10 SPETTACOLI € 130,00 [€ 13,00 a tagliando]
Abbonamento nominale a posto libero

CARNET 6 SPETTACOLI € 84,00 [€ 14,00 a tagliando]
Abbonamento nominale a posto libero

TESSERA A SCALARE PER 10 INGRESSI per | FANTAWEEKEND € 100,00 [€ 10,00 a tagliando]
Come, quando, con chi vuoi

Tutti gli abbonamenti potranno essere usufruiti esclusivamente per gli spettacoli del cartellone 2023-
24 e avranno scadenza domenica 12 maggio 2024. Gli abbonamenti a posto libero NON sono
utilizzabili per: Follow the Monday; “Le notizie piu pazze dell’anno” - Enrico Bertolino (31 dicembre
2023); | Fantaweekend; “Malefici”; “Pippi Calzelunghe - Il Musical”; “La Repubblica”; “Svelarsi”.

Ci sara come sempre anche la CARD REGALO PER 2 INGRESSI a € 70,00, che invece mantiene una
tariffa invariata rispetto al passato e per la quale valgono le medesime regole sopra enunciate per
abbonamenti e tessere.
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